Очікувана вартість з ПДВ, грн. 3 128 001,67 

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі за дванадцять місяців 2026 року 

розрахована:  

(3 130 760,00 грн.+ 3 110 900,00грн.+ 3 142 345,00грн.) / 3= 3 128 001,67 грн. 

та складає: 

3 128 001,67 грн. (три мільйони сто двадцять вісім тисяч одна гривня 67 коп.) (без ПДВ) 

Додаток : Комерційна пропозиція ПП “ЛПК Захід-Ліс” (з додатком) 

Комерційна пропозиція  ПП “Бориспільське” (з додатком) 

Комерційна пропозиція ФОП Чернишов Андрій Георгійович (з додатком) 

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ, ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ